

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому №9 по ул. Азина за 2021 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2X месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2X месяцев
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб.(гр.2- гр.5)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Входящий остаток						-129721	30625,75		
Январь	15121,01	160299,89	14 490,75	7 915,64	166875	630,26	7205,37	8	1,4,6/1,6/2,6/3,7/1,7/2,7/3
Февраль	11267,96	166875	14 357,99	7 486,30	173746,69	-3090,03	3781,66	8	1,4,6/1,6/2,6/3,7/1,7/2,7/3
Март	13632,58	173746,69	14 392,76	11 680,29	176459,16	-760,18	1952,29	8	1,4,6/1,6/2,6/3,7/1,7/2,7/3
Апрель	7024,48	176459,16	15 163,18	9 751,34	181871	-8138,70	-2726,86	8	1,4,6/1,6/2,6/3,7/1,7/2,7/3
Май	19106,34	181871	17 729,95	9 906,43	189694,52	1376,39	9199,91	8	1,4,6/1,6/2,6/3,7/1,7/2,7/3
Июнь	29217,30	189694,52	11 660,52	9 409,41	191945,63	17556,78	19807,89	8	1,4,6/1,6/2,6/3,7/1,7/2,7/3
Июль	8906,87	191945,63	14 502,22	8 644,86	197802,99	-5595,35	262,01	8	1,4,6/1,6/2,6/3,7/1,7/2,7/3
август	13604,69	197802,99	13 993,71	10 637,55	201159,15	-389,02	2967,14	8	1,4,6/1,6/2,6/3,7/1,7/2,7/3
сентябрь	11421,28	201159,15	12 577,35	6 958,12	206778,38	-1156,07	4463,16	8	1,4,6/1,6/2,6/3,7/1,7/2,7/3
октябрь	6968,07	206778,38	11 568,83	7 946,69	210400,52	-4600,76	-978,62	8	1,4,6/1,6/2,6/3,7/1,7/2,7/3
ноябрь	36883,83	210400,52	11 655,78	8 079,07	213977,23	25228,05	28804,76	8	1,4,6/1,6/2,6/3,7/1,7/2,7/3
декабрь	40939,41	213977,23	11 147,30	5 757,42	219367,11	29792,11	35181,99	8	1,4,6/1,6/2,6/3,7/1,7/2,7/3
Итого за год	214093,83		163240,34	104173,12		-78867,51	140546,46		
Превышение объемов выполненных работ:			31,15 % (гр.2/гр.4)						
над начисленной платой по тарифам -			105,52 % (гр.2/гр.5)						
фактически поступившей оплатой -			63,82 % (гр.5/гр.4)						
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -			48,66 % (гр.5/гр.2)						



ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул. Азина за Январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
2	3	4	5	7	8	9	10		11
			Уборка придомовой территории						2399,22
			Управление и услуги РЦ						4193,36
			Уборка подвездов						970,56
29		ПЛАНОВАЯ	СНЯТИЕ ЗАМЕРОВ ТЕМПЕРАТУРЫ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В РАМКЕ ВВОДА	3	0,2	0,6	291,96		175,18
19		ПЛАНОВАЯ	СНЯТИЕ ЗАМЕРОВ ТЕМПЕРАТУРЫ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В РАМКЕ ВВОДА	2	0,25	0,5	291,96		145,98
14		ПЛАНОВАЯ	СНЯТИЕ ЗАМЕРОВ ТЕМПЕРАТУРЫ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В РАМКЕ ВВОДА	2	0,42	0,83	291,96		243,30
13		ПЛАНОВАЯ	СНЯТИЕ ЗАМЕРОВ ТЕМПЕРАТУРЫ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В РАМКЕ ВВОДА	2	0,50	1,00	291,96		291,96
27		ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕРЫ ТЕМПЕРАТУРЫ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В РАМКЕ ВВОДА	2	0,17	0,33	292,96		97,65
22		ПЛАНОВАЯ	СНЯТИЕ ЗАМЕРОВ ТЕМПЕРАТУРЫ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В РАМКЕ ВВОДА	1	0,50	0,50	291,96		145,98
3		ПОДЪЕЗД 2	ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКА	1	3,00	3,00	291,96		873,88
15		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ДВЕРИ ВХОДНОЙ В РАМКУ ВВОДА. В ПОДЪЕЗД	3	2,00	6,00	291,96		1751,76
28		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА С КРЫШИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ	2	3,00	6,00	291,96		1751,76
28		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА С КРЫШИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ	4	0,53	2,13	291,96		622,85
14		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ-КАНАЛОВ В МКД						624,41
			Деятельность общего характера						819,89
			Деятельность общего характера						11,27
			ИТОГО						15121,01
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						17,16
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 654,19 кв.м(максимально возможная (пресельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						14 490,75
			Фактически оплачено						7 915,64
			Долг (+) переплата (-)						6575,11

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул. Азина за Февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.		Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
2	3	4	5	7	8	9	10		11
			Уборка придомовой территории						2399,22
			Управление и услуги РЦ						4193,36
			Уборка подвездов						970,56
17	1	ЗАЯВКА	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	2,5	7,5	291,96	174	2363,70
26	8	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	3	1,00	3,00	291,96		873,88
17		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ДЮБЕВ/ПЛЕНКИ В ПОДЪЕЗДАХ	2	0,5	1,00	291,96		291,96
			Деятельность общего характера						173,28
			ИТОГО						11267,96
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						17,16
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 654,19 кв.м(максимально возможная (пресельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						14 357,99
			Фактически оплачено						7 486,30

Долг (+) переплата (-)		6871,69						
ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)								
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
2	3	4	5	7	8	9	10	11
			Уборка придомовой территории					2399,22
			Управление и услуги РЦ					4193,36
		Плановая	Уборка подъездов					647,04
2	8	ЗАЯВКА	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	2,00	6,00	291,96	1966,76
22	3	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ГУЛА В ТРУБАХ	3	1,15	3,45	291,96	1007,26
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	1	1	291,96	291,96
19		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	1	2	2	291,96	583,92
19		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ					2400,00
			Деятельность общего характера					143,06
			ИТОГО					13632,58
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 654,19 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				14 392,76				
Фактическая оплата				11 680,29				
Долг (+) переплата (-)				2712,47				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

Долг (+) переплата (-)		6871,69						
ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)								
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
2	3	4	5	7	8	9	10	11
			Уборка придомовой территории					1885,31
			Управление и услуги РЦ					4193,36
		Плановая	Уборка подъездов					808,80
			Деятельность общего характера					137,02
			ИТОГО					7024,48
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 654,19 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				15 163,18				
Фактическая оплата				9 751,34				
Долг (+) переплата (-)				5411,84				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
2	3	4	5	7	8	9	10	11
			Уборка придомовой территории					1885,31
			Управление и услуги РЦ					4193,36
		Плановая	Уборка подьездов					485,28
12		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,17	0,33	291,960	97,32
8	12	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ЭЭ	1	1,30	1,30	291,96	759,10
21		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	2,00	6	291,96	5296,000
19		АВАРИЙНАЯ	УСТАРЕНИЕ ПОРЫВА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	2,50	7,5	291,96	7047,76
18	4	ЗАЯВКА	УСТАРЕНИЕ ПОРЫВА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	2,00	4	291,96	2189,70
31		ПЛАНОВАЯ	КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПРИБОРА УЧЕТА ЭЭ	1	0,33	0,33	291,96	2335,68
			Деятельность общего характера					97,32
			Деятельность общего характера					15,52
			<b>ИТОГО</b>					<b>19106,34</b>
			<b>Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам</b>					<b>17,16</b>
			<b>Фактически начислено исходя из расчетной площади 654,19 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)</b>					<b>17 729,95</b>
			<b>Фактическая оплата</b>					<b>9 906,43</b>
			<b>Долг (+) переплата (-)</b>					<b>7823,52</b>

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за ИЮНЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м.)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
2	3	4	5	7	8	9	10	11
			Уборка придомовой территории					1885,31
			Управление и услуги РЦ					4193,36
		Плановая	Уборка подьездов					970,56
1		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД					709,60
23		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ РАМКЕ ВВОДА	3	1	3	291,96	875,88
1		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	0				807,89
24		ПЛАНОВАЯ	СПИЛКА ВЕТОК СО ПЕД.ТЕХНИКИ	2	0,5	1,00	291,96	291,96
24		ПЛАНОВАЯ	СПИЛКА ВЕТОК СО ПЕД.ТЕХНИКИ					800,00
24		Плановая	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ ПО СМЕТЕ					17735,08
		Плановая	СКОС ТРАВЫ	1	2,00	2,00	395,250	790,50
			Деятельность общего характера					157,17
			<b>ИТОГО</b>					<b>29217,30</b>
			<b>Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам</b>					<b>17,16</b>

Фактически начислено исходя из расчетной площади 654,19 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	11 660,52
Фактическая оплата	9 409,41
Долг (+) переплата (-)	2251,11

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за ИЮЛЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
2	3	4	5	7	8	9	10	11
			Уборка придомовой территории					1885,31
			Управление и услуги РЦ					4193,36
		Плановая	Уборка подъездов					970,56
20	1	ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	1	0,5	0,5	291,96	145,98
15	5	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩИХ НА ГВС,ХВС	2	0,5	1	291,96	291,96
20	5	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩИХ НА ГВС И ХВС	2	2	4	291,96	1167,84
			Деятельность общего характера					251,87
			ИТОГО					8906,87
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					17,16
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 654,19 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					14 502,22
			Фактическая оплата					8 644,86
			Долг (+) переплата (-)					5857,36

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за АВГУСТ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
2	3	4	5	7	8	9	10	11
			Уборка придомовой территории					1885,31
			Управление и услуги РЦ					4193,36
		Плановая	Уборка подъездов					970,56
6	4	ЗАЯВКА	ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛ ЭНЕРГИИ	1	0,5	0,5	291,96	145,98
10	1	ПОДЪЕЗД	УСТАНОВКА УРНЫ	3	0,5	1,5	291,96	437,94
10	4	ЗАЯВКА	РЕМОНТ ВЫКЛОЧАТЕЛЯ НА 2 ЭТАЖЕ	1	1	1	291,96	291,96
		Плановая	СКОС ТРАВЫ	2	7,00	14,00	395,250	5533,50
			Деятельность общего характера					146,08
			ИТОГО					13604,69

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 654,19 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	13 993,71
Фактическая оплата	10 637,55
Долг (+) переплата (-)	3356,16

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
2	3	4	5	7	8	9	10	11
			Уборка придомовой территории					1885,31
			Управление и услуги РЦ					4193,36
			Уборка подьездов					808,80
			ПЛАНОВАЯ					819,89
8			ПЛАНОВАЯ					819,89
3	2	ЗАЯВКА	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ-КАНАЛЛОВ В МКД	1	0,28	0,28	291,96	81,75
3	2	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,28	0,28	291,96	81,75
3	2	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПУ ЭЭ	1	2,5	2,5	291,96	729,90
6	2,3	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ВВОДНЫХ АВТОМАТОВ	1	2	2	291,96	583,92
10		ПЛАНОВАЯ	ПЕРРАСПРЕДЕЛЕНИЕ НАГРУЗКИ ЭЛ ЭНЕРГИИ	1	2,5	2,5	291,96	729,90
8		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	2	2	291,96	583,92
8	4	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ В КВ	1	1	1	291,96	291,96
6	2	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСТВА В КВАРТИРЕ	1	0,5	0,5	291,96	145,98
30	2	ЗАЯВКА	ВКЛЮЧЕНИЕ НАСОСА	2	0,5	1	291,96	291,96
15		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,44	0,89	291,96	259,52
			Деятельность общего характера					15,11
			ИТОГО					11421,28
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 654,19 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				12 577,35				
Фактическая оплата				6 958,12				
Долг (+) переплата (-)				5619,23				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоузатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
2	3	4	5	7	8	9	10	11
			Уборка придомовой территории					1885,31
			Управление и услуги РЦ					4193,36
		Плановая	Уборка подъездов					808,80
			Деятельность общего характера					80,60
			ИТОГО					6968,07
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 654,19 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				11 568,83				
Фактическая оплата				7 946,69				
Долг (+) переплата (-)				3622,14				

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоузатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
2	3	4	5	7	8	9	10	11
			Уборка придомовой территории					1885,31
			Управление и услуги РЦ					4193,36
		Плановая	Уборка подъездов					808,80
1		Плановая	КРОНИРОВАНИЕ ДЕРЕВЬЕВ СО СПЕЦ ТЕХНИКИ	3	5	15	291,96	4379,40
1		Плановая	КРОНИРОВАНИЕ ДЕРЕВЬЕВ СО СПЕЦ ТЕХНИКИ					8000,00
26		ПЛАНОВАЯ	ВЫВОЗ ВЕТОК СО СПЕЦ ТЕХНИКОЙ	3	3,5	10,50	291,96	3065,58
26		ПЛАНОВАЯ	ВЫВОЗ ВЕТОК СО СПЕЦ ТЕХНИКОЙ					7050,00
22	ПОДЪЕЗД, 2	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКА	1	1,2	1,2	291,96	780,26
1		ПЛАНОВАЯ	РАСПИЛОВКА СУЧЬЕВ	3	7	21	291,96	6131,16
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ГВС	2	0,5	1	291,96	291,96
17	4	ЗАЯВКА	ОСБЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ГВС	2	0,5	1	291,96	291,96
			Деятельность общего характера					6,04
			ИТОГО					36883,83
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 654,19 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				11 655,78				
Фактическая оплата				8 079,07				



## ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*Гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*Гр.10)
2	3	4	5	7	8	9	10	11
			Уборка придомовой территории					1885,31
			Управление и учеты РЦ					4193,36
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК					808,80
2	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96	291,96
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год					9211,42
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год					731,48
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год					1335,24
			Коммунальные ресурсы по ТВС в целях СОИ за год					1455,39
			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газораспределение					4875,30
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год					16028,24
			Деятельность общего характера					122,91
ИТОГО								40939,41
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам								17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 654,19 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)								11 147,30
Фактическая оплата								5757,42
Долг (+) передлата (-)								5389,88

